
Uchwała Nr 1432/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  30 marca  2006 roku 
  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Przewodników Turystycznych 
  
  

Na podstawie art. 25 ust. 1, pkt. 1  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  o usługach 
turystycznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 223, poz. 2268 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 i § 34 
rozporządzenia  Ministra Gospodarki z dnia 17 stycznia 2006 r. w sprawie przewodników 
turystycznych i pilotów wycieczek (Dz.U. Nr 15, poz. 104) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Przewodników Turystycznych,  
zwaną dalej „Komisją Egzaminacyjną”, w składzie: 

  
1)       Andrzej Wąchocki – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, 
2)       Ryszard Garus – Zastępca Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej, 
3)   Jerzy Kapuściński – Członek Komisji  Egzaminacyjnej, 
4)   Mieczysław Olech – Członek Komisji Egzaminacyjnej, 
5)   Witold Zajączkowski – Członek Komisji Egzaminacyjnej, 
6)   Roman Kałuża – Członek Komisji Egzaminacyjnej, 
7)   Roman Chyła – Członek Komisji Egzaminacyjnej, 
8)   Leszek Świercz – Członek Komisji Egzaminacyjnej, 
9)   Andrzej Przychodni – Członek Komisji Egzaminacyjnej, 
10)   Zbigniew Wojtasik – Członek Komisji Egzaminacyjnej. 
 

2. Sekretarzem „Komisji Egzaminacyjnej” jest pracownik Departamentu  Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 2 

1. „Komisję Egzaminacyjną” powołuje się w celu przeprowadzania egzaminów dla 
kandydatów na przewodników turystycznych. 
2.  Do zadań „Komisji Egzaminacyjnej” należy: 

1) przygotowanie tematów i testów egzaminu pisemnego; 
2) przygotowanie zestawów pytań egzaminu ustnego; 
3) określenie zadań do realizacji w ramach części praktycznej egzaminu; 
4) przeprowadzenie egzaminu i wystawienie ocen; 
5) wydawanie świadectw zdania egzaminu.  

§ 3 
   
Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Marszałek  
      Województwa Świętokrzyskiego 
 
      Franciszek Wołodźko   


